

Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26080003 - DATA: 26/08/2024 - VALOR: R\$ 1.594,00

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 11.539.841/0001-98 - ANTONIO L. B. ALVES	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME CONTRATO Nº 0401.05/2024.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/08/2024	LIQUIDAÇÃO	1479	2024	1.594,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
58104	MOUSE ÓPTICO USB	2.00	17,00	34,00
58105	PENDRIVE 16GB	3.00	34,00	102,00
58106	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON AMARELA 544	5.00	89,00	445,00
58107	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON CIANO 544	2.00	89,00	178,00
58108	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MAGENTA 544	3.00	89,00	267,00
58109	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON PRETA 544	3.00	89,00	267,00
58110	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON AMARELA 644	1.00	89,00	89,00
58111	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON CIANO 644	1.00	89,00	89,00
58116	TECLADO NUMÉRICO ABNT2 COM FIO USB	1.00	31,00	31,00
60145	TONNER HP LASER JET PRO MFP M428fdw	1.00	92,00	92,00

Quantidade: 1 **Total: 1.594,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/09/2024	PAGAMENTO	02090006	2024	1.594,00

Quantidade: 1 **Total: 1.594,00**

